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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L78901001F

2. Data e Regjistrimit 01/03/2017
3. Emri i Subjektit DON - ALD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Rreshen  RRESHEN Sheshi Abat Doçi, Pallati Nr.7, 
Apartamenti Nr.2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Transport kombetar dhe nderkombetar i mallrave per vete 

dhe per te trete. Germime te ndryshme me mjete germuese. 
Import-Eksport te mallrave te ndryshme. Tregti me shumice 
dhe pakice te artikujve te ndryshem. Ofiçine dhe riparim 
automjetesh etj.
Dod Lekgegaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/02/2017                Deri: 16/02/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DodLekgegaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DON - ALD
E-Mail: don.ald@yahoo.com  
Telefon: 0682027355  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-163412-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-825582-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-251607-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenime Shpjeguese.pdf
Vendim Asambleje.pdf
NERI  SHPK-Pasqyra e pozicionit  financiar.xlsx
NERI  SHPK-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

15/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743008-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA038AAB-8267-46FF-AF0E-378E115272FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0C435BC-2E02-49FB-8411-5A9E1B0CA287
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE57EE09-3432-4CD3-A6EB-D4482E8185A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07A94D20-CC58-451F-BBCF-182D1FF78D3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78A673EF-2478-4421-8624-4D8E20357A30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB7BABDE-34B8-4D12-AFB9-6280AF43BEAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EFA213D-3A55-447E-8C35-BDB9C5FA826A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC459992-6D60-41A2-8826-CC2030CDE97F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC459992-6D60-41A2-8826-CC2030CDE97F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=946A2948-C3E8-4004-B5BE-FC1133F9FF24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C7CBDCF-1FE4-4ED1-BBD5-6DD8B8976CFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=643BFEA7-0EF9-43E0-9690-46E9961585AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=341DB629-1CA9-4A7C-ADA5-D0BED52FA939
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBA94920-5AAA-449F-AE0D-D16361BC36FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBA94920-5AAA-449F-AE0D-D16361BC36FC
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Lista e Dokumenteve:
DON - ALD - Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
DON - ALD - Vendim Asambleje.pdf
DON - ALD - Pasqyra e pozicionit  financiar.xlsx
DON - ALD - Shenime Shpjeguese.pdf

05/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-941821-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
DON - ALD - Shenime Shpjeguese.pdf
DON - ALD - Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
DON - ALD - Pasqyra e pozicionit  financiar.xlsx
DON - ALD - Vendim Asambleje.pdf

Datë: 12/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A164904-C646-4AEA-A1E9-6FCD4DFD2E9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A164904-C646-4AEA-A1E9-6FCD4DFD2E9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5613C34C-4107-41EA-91E4-95E2256DDF31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E50935A1-08A8-42BA-9809-B80150B8695C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9C0720C-C5B8-4BD0-9461-67F82F42C90F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F5F73AB-C487-43C3-8D6E-DA028C744599
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26D3DD70-2384-48A9-BB51-D8468E42008D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26D3DD70-2384-48A9-BB51-D8468E42008D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A26ACE63-946A-4C65-BD27-4CDB71677CE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9479F92-0F25-4FE3-BE00-BE42B6F5B502

